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Art. 143. Täiendusekoolide õppetöö alguse, lõpu ja vaheaegade määrus.

144. Korraldus Eestimaa Põllumajanduse ja Tööstuse a.-s. ,,Estakland“ osa-

kondade, Tartus ja Rakveres, poolt väljaantavate arvete tempel-
maksmise korra kohta.

145. Otsus linnamaksude, nende tähtaegade ja maksude võtmise korra kohta
1934 a. Tallinnas.

146. Alkoholiste jookide kauplemise aja ja korra kohta Nõmme linna kohal-

tarvitamise õigustega müügikohtade sundmääruse täiendamise

sundmäärus.

147. Sundmäärus puhtuse ja korra kohta tänavatel ja hoovides Nõmmes.

148. Sundmäärus juukselõikamise ja habemeajamise töötubade kohta Lää-

nemaal.

149. Pärnumaal asuvate avalikkude matmispaikade tasunormid 1934, 1935 ja
1936 a. kohta.

150. Nõmme linnamaksud 1934 a.

Alus: Määrus täiendusekoolide kohta § 7 (RT 53 — 1931).

§ 1. Linnas asuvates täiendusekoolides on õppetöö algus, lõpp ja
vaheajad samul aegadel, kui linna kesk- ja kutsekoolides, või kohaliku kooli-
valitsuse loal nii, kui linna algkoolides, välja arvatud koolid, kus Hariduse-

ja sotsiaalministeeriumi koolivalitsus, kohaliku koolivalitsuse ettepanekul, on

määranud õppetöö alguse, lõpu ja vaheajad nii kui maal asuvates täienduse-

koolides (§2).
§ 2. Maal asuvates täiendusekoolides on üldiselt õppetöö algus 10. ok-

toobril, õppetöö lõpp 20. mail ja õppetöö vaheajad õppeaasta kestel samul

aegadel, kui maa-algkoolides.
§ 3. Hariduse- ja sotsiaalministeeriumi koolivalitsuse loal, mis an-

takse kohaliku koolivalitsuse ettepanekul, võib üksikutes maatäiendusekoolides
korraldada õppetöö selle alguse, lõpu ja vaheaegade suhteska nii kui linnas asuva-

tes täiendusekoolides. Samas korras antakse Hariduse- ja sotsiaalministeeriumi
koolivalitsuse luba muudeks erakorralisteks muudatusteks õppetöö alguse,
lõpu ja vaheaegade suhtes üksikutes täiendusekoolides.

§ 4. Täiendusekoolide tunnikavade peat. Bi punkt 12 ette nähtud

Õpilaste suvine praktika on õpilastele kohustuslik iga õppeaastale järgneval
suvisel vaheajal.

143. Täiendusekoolide õppetöö alguse, lõpu ja vaheaegade määrus.
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§5. Käesolev määrus hakkab maksma 1. aprillist 1934. Ühtlasi kao-
tab maksvuse samast ajast Hariduse- ja sotsiaalministeeriumi korraldus maa-

ja linnakoolivalitsustele ning vähemusrahvuste kultuuromavalitsustele 21. juu-
nil 1930 nr. 32174.

Tallinnas, 27. veebruaril 1934. Nr. 32315.

Hariduse- ja sotsiaalminister N. Kann.

Koolivalitsuse direktor P. Mägraken.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19 (RT 45 — 1928).

§ 1. Luban Eestimaa Põllumajanduse ja Tööstuse aktsiaseltsi „Estak-
land“ osakondadele Tartus ja Rakveres tempelmaksta sularahaga käesolevas

korralduses ette nähtud korras osakondade poolt väljaantavad arved.

§2. Tähendatud arvete tempelmaksu arvestamiseks peetakse Eesti-
maa Põllumajanduse ja Tööstuse aktsiaseltsi ,,Estakland“ kummaski osakon-
nas eri-tempelmaksuraamat, nimelt üks Tartu ja teine Rakvere osakonnas.

Tempelmaksuraamatud peavad sisaldama järgmised lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi;
4) dokumendi summa;

5) tempelmaksu summa.

§3. Tempelmaksuraamatud tuleb enne tarvitamist läbi nöörida ja
maksudevalitsusele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatutesse kantakse arved enne käestandmist ja
igale arvele märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all arve tempelmaksuraamatusse kantud;
2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra järgi.

§ 5. Tempelmaksu maksavad Eestimaa Põllumajanduse ja Tööstuse
aktsiaseltsi ,,Estakland“ osakonnad Tartus ja Rakveres iga kuu eest järgneva
kuu jooksul vastavalt Eesti Panga Tartu ja Rakvere osakondadesse ja tempel-
maksuraamatutesse märgitakse vastavate kokkuvõtete juures, missuguste kvii-

tungite vastu tempelmaksu summad makstud.

§6. Käesolev korraldus hakkab maksma 15. märtsist 1934.

Tallinnas, 27. veebruaril 1934. Nr. 122/g-33.

Majanduseminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

144. Majanduseministri korraldus Eestimaa Põllumajanduse ja
Tööstuse aktsiaseltsi „Estakland“ osakondade, Tartus ja Rakveres,

poolt väljaantavate arvete tempelmaksmisekorra kohta.



(Kinnitatud Majanduseministri resolutsiooniga 27. veebruarist 1934.)

Kinnitada, alates 1. jaanuarist 1934 kuni sellekohase uue korralduseni,
alljärgnevad

I.

Maksudemäärad.

1. Eraisikute, asutiste, seltside, ühingute j.n.e. hobustelt, keda tar-

vitatakse ainult vooriäriks, kaasa arvatud rakendused —- 10 kr. aastas. Linna

piirides vaheldamisi veo- ja sõiduäriks tarvitatavatelt hobustelt — 12 kr. 50 s.

aastas igalt hobuselt ühes rakendusega.
2. Hobustelt, keda linna piirides tarvitatakse ainult põllu- või aia-

tööde jaoks ning lume ja prügikastide väljaveoks, samuti ka veo jaoks tarvi-
tatavatelt eeslitelt — 7 kr. 50 s. aastas.

3. Mitte veo- ja sõiduäriks tarvitatavatelt ratsa- ja sõiduhobustelt
ühes rakendustega — 50 kr. aastas.

4. Koertelt ä 15 kr. aastas, kusjuures maksu alla ei kuulu ketis pee-
tavad õuekoerad ja väljaspool seaduslikus korras kinnitatud linnaplaanis ette

nähtud ehituseraioone üks koer iga krundipidaja kohta.

5. Jalgratastelt ä 2 krooni aastas.

6. Mootorpaatidelt 2 kr. 50 s. iga hobusejõult aastas.

7. Jahtidelt ä25 krooni aastas.

8. Veoäriks ja väljaüürimiseks tarvitatavatelt eraisikute paatidelt ja
süstadelt ä 7 kr. 50 s. aastas. Seaduslikult registreeritud spordiseltside ja
nende liikmete mootorpaadid, paadid, süstad ja jahid on linnamaksust vabad,
kui neid vahendeid ei kasutata sissetulekute saavutamiseks.

9. Käsivooripidajatelt — 2 krooni igalt kärult ja kelgult kokku aastas.

10. Punktides 1—4 nimetatud maksuobjektid, mis omandatakse pärast
1. juulit, kuuluvad maksu alla aastamaksu pooles suuruses.

IL

Maksude tähtajad ja nende võtmise kord.

1. Veo- ja sõiduäriks tarvitatavatelt hobustelt ja eeslitelt võetava maksu
tasumise tähtajaks on: esimese poolaasta eest 15. veebruar ja teise poolaasta
eest 15. august; mitte veo- ja sõiduäriks tarvitatavatelt hobustelt ja eeslitelt,
samuti ka kärudelt ja kelkudelt (I osas p. 9 all tähendatud) võetava maksu

tasumise tähtajaks on 15. veebruar.

Hobuste maksu tasumisel tuleb linnakassas esitada hobusepass.
Maksusummadelt, mis esimese poolaasta eest maksmata jäänud 1. märt-

siks ja teise poolaasta eest 1. septembriks, võetakse viivituseraha 100% maks-

mata jäänud maksusummast.

2. Koertelt võetava maksu tasumise tähtajaks on 1. märts esimese

poolaasta eest ja 1. september teise poolaasta eest.

Tallinna linnavolikogu otsus 7. veebruarist 1934.

145. Linnamaksude, nende tähtaegade ja maksude võtmise korra
kohta 1934 aastal.

Nr. 20 Art. 145355



Art. 145—147 Nr. 20356

15. märtsiks esimese poolaasta eest ja 15. septembriks teise poolaasta
eest maksmata jäänud summadelt võetakse viivituseraha 100% maksmata
jäänud maksusummast.

3. Paatidelt ja süstadelt võetava maksu tasumise tähtajaks on 15. juuni.
1. juuliks maksmata jäänud summadelt võetakse viivituseraha 100% maks-

mata jäänud maksu summast.

4. Mootorpaatidelt ja jahtidelt võetava maksu tasumise tähtajaks
on 15. juuni. 1. juuliks maksmata jäänud summadelt võetakse viivituseraha
6% aastas.

5. Jalgratastelt võetava maksu tasumise tähtajaks on 15. mai.

Linnapea A. U e s s о n.

Sekretär G. P i n d i n g.

Antud Linnaseaduse § 108 ja RT 50 — 1927 avaldatud Piirituse ja aikoholiste

jookide müügiseaduse § 38 põhjal.

Nõmme linnavolikogult 13. septembril 1927 vastu võetud ja RT 91 — 1927

avaldatud Sundmäärus aikoholiste jookide kauplemise aja ja korra kohta
Nõmme linna kohaltarvitamise õigustega müügikohtades § 1 täiendada järg-
miselt :

Aikoholiste jookide müük väljaviimiseks võib sündida trahteriasutustes
ainult äripäevadel kella 9 kuni kella 17.

Käesolev sundmääruse muudatus astub jõusse kaks nädalat pärast
avaldamist Riigi Teatajas.

Käesoleva määruse vastu eksijad võetakse seaduslikule vastutusele.

Linnapea J. Lindemann.

Sekretär А. M a 1 к u s.

Antud Linnaseaduse § 108 p. 7 põhjal.

§ 1. Nõmme linna piirkonnas on iga krundi omanik või valdaja kohus-
tatud :

a) krundi külge puutuvatel tänavatel kõnniteed tegema;

Nõmme linnavolikogult 13. detsembril 1933 vastu

võetud

146. Alkoholiste jookide kauplemise aja ja korra kohta Nõmme

linna kohaltarvitamise õigustega müügikohtade sundmääruse täiendamise sundmäärus.

Nõmme linnavolikogult 13. detsembril 1933 vastu võetud

147. Sundmäärus puhtuse ja korra kohta tänavatel ja hoovides.
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b) talvel kõnniteid tasandama ja üleliigsest lumest puhastama kella 8-ks

ning jäätamise korral liivaga ülepuistama ja tänavail lumehangesid tasandama;
c) kevadel kõnniteid lumest puhastama, tänavatel poole selle laiuselt

sõnnikut ja kõntsa vastavalt jää sulamisele kokku pühkima ning ära koristama.

Märkus 1. Linnavalitsus võib uutes ehituseraioonides kõnni-
teede tegemise tähtaega pikendada, kuid talvel tuleb ühel tänava poolel
kõnniteede alla kuuluv maa-ala vastavalt punkt b nõuetele korras hoida.

Märkus 2. Umbtänavad, mis üksiku krundi juurde viivad ja
ainult sellel krundil asuvate elanikkude kasutada on, korraldab ja puhas-
tab nimetatud krundi omanik või valdaja.

§2. Kõnnitee laius peab olema kuni 8 m laiusel tänaval 1—1,2 mja
üle 8 m laiusel tänaval 1,4 m.

Märkus. Kõnniteed, mis varemalt tehtud ja ei vasta siin nime-

tatud laiustele, võivad jääda püsima kuni linnavalitsuse edaspidise kor-
ralduseni.

§ 3. Tänaval, mille laius alla 5 meetri, peab kõnnitee olema ühelpool
tänava äärel, kusjuures tegemise ja korrashoiu kohustus ka vastasasuvate

krundiomanikkude või valdajate peal lasub. Kui asjaosalised ühemeelsele

kokkuleppele ei jõua kõnnitee asetuse kohta, määrab selle linnavalitsus.

§ 4. Kõnnitee pind peab olema kõva, tasane, järgnedes tänava pinna
joonele ja vähemalt 5sm kõrgemal tänava serva pinnast. Kõnnitee tänava-

poolne serv olgu aiapoolsest servast natuke madalam. Kõnnitee tegemine
määrivast materjalist või ainult liivast — ei ole lubatav. *

§ 5. Värava ja piiride kohal ei või kõnnitee pind järsult langeda ega
tõusta. Kui kõnnitee on tehtud murenevast materjalist, nagu näiteks põlev-
kivituha ja kruusa segust, siis tänavapoolne serv olgu kaitstud kividega, lau-

dadega või mõne muu vastava materjaliga.

§ 6. Majade hoovid peab alati hoitama puhtad, solgiveed, prügi, jää-
nused ja sõnnik ei tohi olla hoovis laiali pillatud. Talvel peab hoovides teed
lumest puhastatama.

§ 7. Prügi ja solki võib panna ainult sellekohastesse kastidesse. Täna-
vatele ja kõnniteedele vee juhtimine on keelatud.

§8. Selle sundmääruse vastu eksijad võetakse seaduslikule vastutuse le

§ 9. Käesolev sundmäärus astub jõusse kaks nädalat pärast avaldamist

Riigi Teatajas.

§ 10. Selle sundmääruse avaldamisega Riigi Teatajas kaotab oma maks-

vuse RT 7 — 1928 avaldatud Sundmäärus puhtuse ja korra kohta Nõmme
linna tänavatel ja hoovides ja RT 54 — 1930 avaldatud Nõmme linnavalitsuse
nõuded kõnniteede kohta.

Linnapea J. Lindemann.

Sekretär A. Malkus.
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Alus: Rahva tervishoiu korraldamise seaduse § 15.

§ 1. Juukselõikamise ja habemeajamise töötubade all mõistetakse
selles sundmääruses ärisid, kus lõigatakse juukseid, aetakse habet, grimeeri-
takse, värvitakse kulme ja ripsmeid, kammitakse ja kähardatakse juukseid
ning puhastatakse küüsi.

§2. Juukselõikamise ja habemeajamise töötoad võivad asuda ainult

ruumes, mis vastavad selle sundmääruse nõuetele. Neis ei või tegevust alata

enne, kui ruumid on maavalitsuse poolt tunnistatud kõlvulisteks.

Märkus. Töötoad, mis avatud enne selle sundmääruse maksma
hakkamist ja ei vasta selle sundmääruse nõuetele, tulevad nõuete kohaselt
korda seada või sulgeda kolme kuu jooksul, arvates selle sundmääruse
avaldamisest Riigi Teatajas.

§ 3. Töötoa ruumid peavad olema puhtad, hästi valgustatud, soojad
ja õhupuhastuse seadega. Põrandad peavad olema siledad ja värvitud või

kaetud linoleumiga.

§ 4. Töötoa ruume ei tohi kasutada elamiseks ega mingisuguseks
muuks otstarbeks. Eluruumid peavad olema eraldatud töötoast kindla vahe-

seinaga, milles võib olla eluruumi viiv uks. Eluruumil peab olema ka eraldi

sissekäik.

§5. Töötoa mööbel peab olema lakeeritud, poleeritud või värvitud

valge õlivärviga, alati korras ja puhas. Riidega kaetud mööbli töötoas pidamine
on keelatud. Peale mööbli peab töötoas olema: 1) riidevarn, 2) kinnine joogi-
nõu keedetud veega, 3) süljekausid, 4) pesunõu jooksva veega (kraaniga),
5) kapp puhta pesu jaoks, 6) kinnine klaaspurk puhastatud puuvillaga,
7) kinnine klaasnõu piirituse (mitte alla 70%) jaoks ja 8) samasugune klaas-
riõu maarjajääga.

§ 6. Töötoas ei ole lubatud pidada mingeid töötoale mittevajalikke
asju, samuti on keelatud lasta sinna koeri, kasse või muid loomi.

§ 7. Juukselõikamise ja habemeajamise' töötubades võivad töötada
ainult väljaõppinud isikud, kellel ametioskuse kohta on ette näidata sellekohane

tunnistus.

§ 8. Töötubades peab alati valitsema täielik puhtus. Töötajad pea-
vad kandma töö juures valget, pestavast riidest tehtud puhast kuube või

samasugust varukatega põlle, hoidma alati käed puhtad ja neid pesema enne

iga töötarvitaja juurde tööle asumist.

§ 9. Töötamise juures tarvitatavad rätikud, linad j.n.e. peavad olema

puhtad; nende teistkordne pesemata tarvitamine on keelatud. Ligniinpaber
ja puuvill peale tarvitamist tuleb hävitada.

§ 10. Kõik tööriistad peavad olema alati puhtad ja enne tarvitamist

igakord desinfitseeritud. Töötoas, kus desinfitseerimiseks puuduvad selle-

Vastu võetud Lääne maavolikogu otsusega 22. jaanuarist 1934 jakinnitatud Kohtu- jasiseministriresolutsiooniga 3. veebruarist 1934

148. Sundmäärus juukselõikamise ja habemeajamise töötubade
kohta Läänemaal.
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kohased aparaadid, tulevad vahupintslid keevaveega puhtaks pesta pärast
igakordset tarvitamist; habemenoad, käärid ja juukselõikamise masinad puhas-
tada piiritusega (mitte alla 70%) samuti igakordselt. Kammid ja harjad tu-

levad pesta kuuma soodaveega või 2% formaliinisulatisega.
Tekkinud lõikehaavade desinfitseerimiseks tarvitatakse jooditinktuuri

või 1% tümoolpiirituse lahu, mis töötoas alati peab olema käepärast.
§ 11. Töötoas on keelatud tööd teha ilmselt nakkus- või nahahaigust

põdevate isikute juures, kui töötarvitaja ei esita arstitunnistust selle kohta,
et tema haigus ei ole külgehakkav.

§ 12. Töötoa omanik või tema asemik on kohustatud valvama selle

järele, et isikud, kellel nakkus-ja nahahaigused, töötoas ei töötakse kuni arst

pole seda lubanud. Kõik töötoas tegutsevad isikud tulevad enne teenistusse

võtmist, teenistuses olles aga iga kahe kuu jooksul, lasta haiguste suhtes arstil
läbi vaadata. Läbivaatamise tagajärjed arst märgib sellekohasesse raamatusse,
mis peab olema igal töötoal. Raamatusse märgitakse järgmised andmed:

1) järjenumber, 2) järelevaatuse aeg (aasta ja kuupäev), 3) järelevaadatud
isiku ees- ja perekonnanimi, 4) tema vanadus, 5) arsti märkused tervisliku
seisukorra üle, 6) arsti allkiri. Samas korras arstlikule läbivaatamisele kuulub
ka töötoa omanik, kui ta selles ise töötab.

§ 13. Maavalitsuse esindajatel, tervishoiuarstidel ja kõigil järelevalve
ametnikel on õigus igal ajal kontrollida selle sundmääruse nõuete täitmist.
Maa- ja tervishoiuarstidel on peale selle õigus igal ajal järele vaadata töötu-
bades tegutsevate isikute tervislikku seisukorda oma algatusel.

§ 14. Igas töötoas peab olema nähtaval kohal välja pandud see sund-
määrus selgesti loetaval kujul.

§ 15. Süüdlasi selle sundmääruse rikkumises karistatakse RNS §29
põhjal.

§ 16. See sundmäärus omab jõu kahe nädala möödumisel pärast
avaldamist Riigi Teatajas.

Lääne aj. maavalitsuse esimees A. Kasterbusch.

Sekretär A. Tänav.

Pärnu maavolikogult 20. jaanuaril 1934 prot. nr. 1 p. V vastu võetud

ning Kohtu- ja siseministrilt kinnitatud 3. veebruaril 1934.

Av. matmisp. maksunormid

Jrk' Av. matmispaiga nimetus ja asukoht meetri
Üksikhaiia Reashaua

nr. r

hind
hind hmd

Kr. Kr. Kr.

1. Audru ev.-luteriusu koguduse matmis-

paik, Võlla vallas 1.25 2.50 Tasuta
2. Uruste gr. õigeusu koguduse matmis-

paik, Võlla vallas —.75 1.—
„

149. Pärnumaal asuvate avalikkude matmispaikade tasunormid

1934, 1935 ja 1936 a. kohta.



Av. matmisp. maksunormid

Av. matmispaiga nimetus ja asukoht meetri
Üksikhaua Reashaua

nr. r

hind
hmd hind

Kr. Kr. Kr.

3. Jõõpre gr. õigeusu koguduse matmis-

paik, Jõõpre vallas —.50 1.50 Tasuta
4. Halliste ev.-luteriusu koguduse matmis-

paik, Pornuse vallas: I järk ....
1.35 3.—

,,

II järk ....
—.90 2.—

5. Mõisaküla ev.-luteriusu koguduse mat-

mispaik, Abja vallas 1.— —

„

6. Penuja ap.-õigeusu koguduse matmis-

paik, Penuja vallas 1.— 3.—
„

ja 1.15
7. Häädemeesteev.-luteriusukogudus:

a) Häädemeestematmispaik,Häädemees-

te vallas —.75 2.—
„

b) Treimanni matmispaik, Orajõe vallas
.

—.35 —.50
„

c) Võiste matmispaik, Tahkurannavallas —.84 3.—
,,

8. Häädemeeste ap.-õigeusu koguduse mat-

mispaik, Häädemeeste vallas —.50 —.50
„

9. Laiksaare ap.-õigeusu koguduse matmis-

paik, Laiksaare vallas —.85 2.—
„

10. Tahkuranna ap.-õigeusu koguduse mat-

mispaik, Tahkurannavallas: I raioon . —.50 2.— „

II „ .

—.40 1.25
11. Treimanni ap.-Õigeusu koguduse mat-

mispaik, Orajõe vallas —.12 —.50
,,

12. Jakobi ev.-luteriusu koguduse matmis-

paik, Hallinga vallas 1.50 1.50
„

13. Uduvere ap.-õigeusu koguduse matmis-

paik, Hallinga vallas —.25 —.50 „

14. Karksi ev.-luteriusu koguduse vana ja
uus matmispaik:

1) Polli vallas keskkohtadel.
...

1.50 6.—
„

2) Karksi vallas äärtel 1.— 4.—
,,

15. Karksi ap.-õigeusu koguduse Nuia ja
Anija matmispaigad, Karksi vallas

.. .

—.80 2.—
„

16. Kalli ap.-õigeusu koguduse matmispaik,
Koonga vallas —.50 1.50 „

17. Kergu ev.-luteriusu koguduse matmis-

paik Kaisma vallas:

koguduse liikmetele 1.25 2.— „

võõrastele 1.75 3.—
„

18. Kergu ap.-õigeusu koguduse matmis-

paik, Kaisma vallas 1.— 3.— ,,

19. Lelle ap.-õigeusu koguduse matmispaik,
Lelle vallas —.50— 1—2.50

,>

2.50
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Av. matmisp. maksunormid

Av. matmispaiga nimetus ja asukoht meetri k^^aua Re^s^ua

hind

Kr. Kr. Kr.

20. Uulu vallavalitsuse (end. Pärnu ev.-lu-
teriusu Elisabethi koguduse) Surju
matmispaik, Uulu vallas —.75 3.— Tasuta

21. Surju ap.-õigeusu koguduse matmispaik,
(Kilingi) Uulu vallas —.80 2.—

,,

22. Saarde ev.-luteriusu koguduse matmis-

paik, Kilingi vallas 1.30 1.—
,,

23. Kilingi ap.-õigeusu koguduse Surtsi talu

maa peal olev matmispaik, Kilingi vallas:
I järk —.30 1.—

,,

II järk —.15 —.50
„

24. Tori ev.-luteriusu koguduse matmispaik,
Tori vallas 1.— 2.50

,,

25. Tori vallavalitsuse (end. Tori ap.-õigeusu
koguduse) matmispaik, Tori vallas

...
1.— 2.50 „

26. Sindi ev.-luteriusu koguduse matmis-

paik, Taali vallas 1.— 2.—
,,

27. Sindi ap.-õigeusu koguduse matmispaik,
Taali vallas: I järk 1.80 6.—

„

II järk 1.20 4.—
28. Tõstamaa ev.-luteriusu koguduse mat-

mispaik, Tõstamaa vallas neerim.ku- 2.50
,,

29. Seliste vallavalitsuse matmispaigad, s.o.: r^m^ühe-
1) end. Seli ap.-õigeusu koguduse mat-

v
k
õ

°

õ
r

r

d
a

s

s

e

t

tt
1

a

4

s “-

mispaik ja m
2

.

2) end. Pootsi-Kõpu ap.-õigeusu mat-

mispaik —.75 2.— ,,

30. Tõstamaa vallavalitsusematmispaik, s.o.:

1) end. Seli ap.-õigeusu koguduse Tõs-

tamaamatmispaik ja
2) end. Kastna ap.-õigeusu matmispaik —.50 1.50

,,

31. Tõhela ap.-õigeusu matmispaik, Tõsta-

maa vallas 2.— 4.—
„

32. Kihnu vallavalitsuse (end. Kihnu ap.-

õigeusu koguduse) matmispaik, Kihnu

saarel —.60 1.50 ,,

33. Vändra ev.-luteriusu koguduse matmis-

paik, Vändra vallas 1.10 1.— „

34. Vändra ap.-õigeusu koguduse matmis-

paik, V.-Vändra vallas 1.— 3.—
,,

Pärnus, 16. veebruaril 1934.

Pärnu ajutise maavalitsuse esimees J. Markson.

Sekretär (allkiri).



Art. 150 Nr. 20362

Kinnitatud Majanduseministeeriumi teadaandega 18. jaanuarist 1934

nr. 201/A.

T
„ . Maksu Viivituseraha

,
'

. j . suurus Maksu tähtajaks
korra Maksude nimetus ,kroonides tähtajad mittemaks-

või %% mise korral

1 Kinnisvarade hindamise-
maks:

a) elamute puhtast sissetu-
lekust 9% I pool — 1,5% kuus

1. mail,
II pool—-
1. sept.

b) kaubandus-tööstuslikku-
delt ettevõtetelt ja täisehi-
tamata maa pealt nende
väärtuselt 1% ,, ,,

1,5% kuus

2 Äritunnistuste maks:

riigiärimaksust 50% Äritun-
nistuse
võtmisel —

3 Lisaärimaks:

8. märtsi 1923 ärimaksu Riigi-
muudatuste seaduse § 13 ]/8

maksu

põhjal võetakse lisaärimaksu maksu- tähtajad —

riigimaksumäärast määrast

4 Vooriärimaks:

Igalt hobuselt ja eeslilt, keda I pool— Tähtpäevaks
Nõmme linnapiires vooriks 1. mail, tasumata

või sõiduks tarvitatakse
...

10 kr. II pool — jäänud võlg
1. nov. nõutakse ka-

hekordses
* maksu suuru-

ses

Pärast maksutähtaega oman-

datudloomalt tasutaksemaks *

ühe kuu jooksul, arvates

omandamise päevast, kuude

järgi proportsionaalselt mak-

suaasta lõpuni.

Nõmme linnavolikogult 31. oktoobril 1933 vastu võetud

150. Nõmme linnamaksud 1934 aasta peale.



■г.. . Maksu Viivituseraha

,^e ~

,, , j . . suurus Maksu tähtajakskorra Maksude nimetus , „
• ’

,

kroomdes tähtajad mittemaks-
või %% mise korral

5 Eraisikute hobusemaks:

Igalt hobuselt eraisikutelt,
asutustelt, seltsidelt ja ühin-

gutelt, kes Nõmme linna

piires hobuseid peavad, välja
arvatud 29. septembri 1917
linnamaksude seaduse § 96

ülesloetud isikud jaasutused 10 kr. 1. mail Tähtpäevaks
Pärast maksutähtaega oman- tasumata jää-
datud loomalt tasutakse maks nud võlg nõu-

ühe kuu jooksul, arvates takse kahe-
omandamise päevast, kuude kordses mak-

järgi proportsionaalselt mak- su suuruses

suaasta lõpuni.
Põllumajanduslikuks otstar-

beks kasutatavad hobused on

maksuvabad.

6 Koeramaks:

a) raioonis — mis piiratud
Tallinna linna rajaga, ala-
tes Mustamäe ja Suurtü-
ki tänavate nurgalt kuni

Liiva jaamani, Õnne täna-

vaga, Vabaduse puiestee-
ga, alates Õnne tänavalt
kuni Võidu tänavani, Või-

du, Staadioni ja Astri tä-

navatega, Valdeki täna-

vaga alates Astri tänava

nurgalt kuni Lootuse

puiesteeni, Lootuse puies-
teega, Vabaduse puiestee-
ga alates Hiiu tänava nur-

galt kuni Rännaku puies-
teeni, Rännaku puiestee-
ga kuni Pääsküla jaamani,
Pääsküla jaamast kuni
Kastani ja Papli tänavate

nurgani, laiaroopalise
raudteega, Papli tänava-

ga, Suvila tänavaga alates
Papli tänava nurgalt kuni

Ööpiku tänavani, Ööpiku
tänavaga kuni Hommiku
tänavani, Hommiku täna-

Nr. 20 Art. 150363



jg
• Maksu Viivituseraha

аллг'.-.-.а*
suurus Maksu tähtajakskorra Maksude nimetus , ., . '

,kroonides tähtajad mittemaks-
või %% mise korral

vaga alates Ööpiku tänava

nurgalt kuni Särje täna-

vani. Kaitseministeeriu-
mi maa-alaga kuni Tedre

tänavani. Harku rajaga
kuni Glehni pargi kõrge
kaldani, Glehni pargi kal-

daga kuni Mustamäe tä-

navani ja Mustamäe täna- Tähtpäevaks
vaga kuni Tallinna linna tasumata jäe-
rajani —

' tud võlg nõu-

peetavalt koeralt
...

5 kr. 1. mail takse kahe-
kordses mak-
su suuruses

b) väljaspool seda raiooni
mis p. a tähendatud

. .
1 kr. 1. mail

„ „

Ketis peetavad õuekoerad
maksu alla ei kuulu.
Pärast 1. maid omandatud

koeralt tuleb maks tasuda
ühe kuu jooksul, arvates

koera omandamise päe-
vast kuude järgi proport-
sionaalseltmaksuaasta lõ-

puni.

7 Jalgrattamaks:
Nõmme linnas sõiduks tarvi-
tatavalt jalgrattalt, välja ar-

vatud 29. septembri 1917
linnamaksude seaduse § 96

p.p. 1, 2, 3 ja 5 tähendatud

riigiasutuste ja isikute jalg-
rattad 1 kr. 1. mail

„ ,,

Pärast 1. maid omandatud

jalgrattalt tuleb maks tasuda
ühe kuu jooksul,arvates selle
omandamise päevast.

Märkus. Ärilisel otstar-

bel väljaüüritavad jalgrattad
tulevad kohe registreerida ja
linnavalitsuselt igale jalgrat-
tale uus number võtta, vaata-

mata sellele, et see juba mujal
on registreeritud.

Art. 150 Nr. 20364
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,^e
»r . j - . suurus Maksu tähtajakskorra Maksude nimetus , •, . ’

kroonides tähtajad mittemaks-
või %% mise korral

8 Siltide, reklaamide ja
kuulutuste maks:

a) äride, ettevõtete ja era-

asutuste ametnikkude sil-
tide ning igasuguste rek-
laamide igalt algavalt poo-
lelt ruutmeetrilt

....
1 kr. 1. mail Tähtpäevaks

tasumata jäe-
Pärast 1. juunit ülespandava- tud võlg nõu-
telt siltidelt ja reklaamidelt takse kahe-
tuleb maks tasuda enne kordses mak-

ülespanemist. su suuruses

Sildid ja reklaamid suurusega
0,50 ruutmeetrit ja vähemad

on maksuvabad.

b) kohalikkude seltside ja
asutuste pidude ja eten-

duste ühekordsete kuulu-

tuste igalt algavalt poolelt
ruutmeetrilt 2 kr. Regist- „ „

.
reerimisel

d) üksikute isikute ja väljas-
pool linnaasuvate asutus-

te ja seltside kuulutustelt

igalt algavalt poo]eit ruut-

meetrilt 4 kr.
„ „ „

e) lihtteadaannetelt igalt al-

gavalt 10 ruutsentimeetrilt 2s. ,, ,, „

Maksu

alammäär
20 s.

Enne maksustamist üles pan-
dud kuulutustelt ja teadaan-
netelt nõutakse maks sisse
kahekordselt.

#

Märkus. Riigi-, omava-

litsuse- ja ametiasutuste sil-

did ja kuulutused on maksu-
vabad, hulka arvatud kaitse-
liidu Nõmme malevkond ja
Nõmme vabatahtlik tuletõr-
je ühing, peale selle Nõm-

Nr. 20 Art. 150365
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korra Maksude nimetus , suur“s Maksu tähtajaks
kroonides tähtajad mittemaks-
vci %% mise korral

mel asuvad hariduse-, kir-

janduse-, heategevad, sport-
likud seltsid ja ühingud.

9 LÕbustusemaks:
1. Nõmme seltsidelt ja asutus-

telt :

a) ballidelt, tantsuõhtutelt ja
näokattepidudelt pileti
hinnast

. 25% Regist- —

2. Üksikutelt isikutelt ja väljas-
reerimisel

pool Nõmme linna asuvatelt
seltsidelt ja asutustelt:

a) igasugustelt pidudelt,
etendustelt, kontserdidelt
ja muudelt ettekannetelt

pileti hinnast 25% ,,
—

b) ballidelt, tantsuõhtutelt

ja näokattepidudelt, näi-
tustelt j.n.e., pileti hin-

nast . 35% „
—

10 Maks ehituseplaanide
kinnitamise eest:

Kahekordne maja..... 5 kr. Kinnitatud —

Mansardkorraga maja ... 4
„ plaani

Ühekordne maja 3
,,

vastuvõt-
Kõrvalhooned, kioskid j.n.e. misel

eraldi esitamisel 1 kr. 50 s.

Tehniline j ärelevalvemaks
.

3s. m
3

11 Suvitusemaks:

a) isikutelt 18 a. vanadusest
alates 2 kr. Isikusis- 0,5% kuus

sekirjuta-
misel

b) alaealistelt 10—18 a. va-

naduses 1 kr.
Maks võetakse kõikidelt isi-

kutelt, kes suvitushooajal
1. maist kuni 15. augustini
Nõmmele elama asuvad, kas
alaliselt või ajutiselt.
Suvitusemaksust on vabasta-
tud:

Art. 150 Nr. 20366



Maksu Viivituseraha

, Г^е "

,, , ,
suurus Maksu tähtajaks

korra Maksude nimetus
kroonides tähtajad mittemaks-

või %%
5

mise korral

a) haiged vanemateta lap-
sed, kuni 18 a. vanaduseni;

b) alalised Nõmme elanikud,
kes suvitushooaja jooksul
ajutiselt siit ära minnes

jälle tagasi tulevad;

d) kaitseväelased, kes Nõm-
melt väeteenistusse kut-
sutud ja teenistusest va-

banedes Nõmmele elama
asuvad;

e) kõik 29. septembri 1917

linnamaksude seaduse

§ 106 ülesloetud isikud.

Märkus. Isikud,kes mit-

te kauemaks kui üheks kuuks
Nõmmele jäävad, maksavad

poole maksu, kes mitte kaue-
maks kui kaheks nädalaks, ei

maksa üldse suvitusmaksu.

12 Lihajärelevaatuse maks:

Veiseliha veerandilt üle

40 kg 30 s. Lihatem-|
Veiseliha veerandilt alla beldami-
40 kg 20

,, sel
Vasikatelt 30

,,

Lammastelt 20
,,

Sigadelt, lihakaal 30,0 kg .
40 ,,

Sigadelt, lihakaal:
30,0 — 65,0 kg 50

,,

65,0 — 100,0 ,,
1 kr.

100,0 — 130,0 „
1 kr. 30 s.

130,0 — 160,0 „
1

„
80s.

üle 160,0 kg . .
2 kr.

Seasinkidelt 15 s.

Lambasinkidelt 5
,,

Hobuseliha veerandilt
. .

40
,,

Pea 5
,,

Jalad 1 s./kg
Kondid 3 s./kg
Lihalõiked (10,0 kg või selle

osalt) •

. .
5 s.

Nr. 20 Art. 150367
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Maksu Viivituseraha
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suurus Maksu tähtajaks
korra Maksude nimetus , ., . ,kroonides tähtajad mittemaks-

või %% mise korral

13 Tummaks:

Korvist või käelt kaupleja-
telt päevas 5 s. Tasutakse
Oma laualt kauplejatelt päe- kauplemi-
vas 10s. selturu-

Vaheltkauplejatelt vankritelt ülevaata-

või regedelt päevas ....
15 s. jäle

14 Kaalumaks:

Kaalumise eest linna kaalu-
del igalt 15,0 kg või selle osalt 2 s.

15 Kantseleimaks :•

a) igalt väljaantud tunnistu-

selt 50 s. Kättesaa-
misel

b) ärakirjalt 25 s. „

16 Tänaval kaalujatelt . .

5 kr. 1. mail

17 Tänavpäevapiltnikkudelt 5 kr. 1. mail

Linnapea J. Lindemann.

Sekretär Maikus.

Art. 150 Nr. 20368
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